
ZARZĄDZENIE     Nr  34/11

WÓJTA   GMINY   OSIE

z dnia  8  sierpnia 2011 r.

w  sprawie  wyznaczenia  obwodowej   komisji  wyborczej  dla  celów  głosowania 

korespondencyjnego.

Na podstawie art.  61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§  1. Dla  celów  głosowania  korespondencyjnego  w  wyborach  do  Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. wyznaczyć  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1  z siedzibą 

Gminny Ośrodek Kultury  ul. Rynek 2,  Osie   .

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Wójt Gminy Osie
                                                                                     (-) Michał Grabski


